
UCHWAŁA NR XXXVIII/346/2014
RADY GMINY CHYBIE

z dnia 4 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z późn. zm.) w związku z art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Chybie

uchwala co następuje

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów własnych jednostki budżetowej Przedszkole Publiczne w Mnichu 
i wydatków nimi finansowanych w 2014 roku

dział rozdział rodzaj wydatku treść zmniejszenie zwiększenie

801   Oświata i wychowanie 0,00 9 000,00

 80104  Przedszkola 0,00 3 000,00

  dochody bieżące wpływy z usług 0,00 3 000,00

  wydatki bieżące wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 3 000,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 6 000,00

  dochody bieżące wpływy z usług 0,00 6 000,00

  wydatki bieżące wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 6 000,00

§ 2. Załącznik nr 17 do uchwały budżetowej na 2014 rok dotyczący planu dochodów własnych jednostek 
budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2014 roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2014 r.

Poz. 5789



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący RG

Mirosław Wardas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5789



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/346/2014

Rady Gminy Chybie

z dnia 4 listopada 2014 r.

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 
W 2014 ROKU

dochody wydatki stanowiące koszty

w tym:
klasyfikacja budżetowa

nazwa rachunku 
dochodów własnych

dział rozdział

stan środków 
obrotowych na 

01.01.2014 razem ze źródeł 
okreslonych 
w uchwale

ze źródeł 
okreslonych 
w ustawie 

o finansach 
publicznych

razem wydatki bieżące wydatki 
majatkowe

stan środków 
obrotowych na 

31.12.2014

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

80104 0,00 71 514,00 71 514,00 0,00 71 514,00 51 514,00 20 000,00 0,00
Przedszkole Publiczne 

w Chybiu 801

80148 0,00 102 264,00 102 264,00 0,00 102 264,00 102 264,00 0,00 0,00

80104 0,00 38 937,00 38 937,00 0,00 38 937,00 38 937,00 0,00 0,00
Przedszkole Publiczne 

w Mnichu 801

80148 0,00 69 886,00 69 886,00 0,00 69 886,00 69 886,00 0,00 0,00

80101 0,00 1 730,00 1 730,00 0,00 1 730,00 1 730,00 0,00 0,00

80104 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00
Zespół Szkolno - 

Przedszkolny 
w Zaborzu

801

80148 0,00 79 100,00 79 100,00 0,00 79 100,00 79 100,00 0,00 0,00

Razem 0,00 377 031,00 377 031,00 0,00 377 031,00 357 031,00 20 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5789


		2014-11-14T08:38:39+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




